
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 
1. Zadavatel:  
Operátor ICT, a.s. 
Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281 
Datová schránka: 3xqfe9b 
 

2. Název zakázky:   
 
Zpracování studie proveditelnosti pro projekt „Inteligentní analýza dopravy“ a projekt „MaaS iD – 
jednotná registrace a platba za služby mobility“ 
 
 

 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 25. 1. 2021 níže uvedené žádosti o 
vysvětlení zadávacích podmínek. V souladu s bodem 13. OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ 
PODMÍNKY tedy zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které zveřejňuje na profilu 
zadavatele. 
 

Dotaz č. 1 ze dne 25. 1. 2021 

Je předmětem zpracování obou studií proveditelnosti také zpracování finanční analýzy modulu CBA 
v MSC2014+ nebo tato finanční analýza bude zpracována zadavatelem a jeji výstupy budou 
poskytnuty zpracovateli studií proveditelnosti? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dle přílohy č. 4 zadávacích podmínek – Metodika 
zpracování Studie proveditelnosti (dále jen „Metodika SP“) rovněž Kalkulace příjmů a výdajů 

projektu (kapitola 7). Na základě stanovení rozpočtu projektu ze strany dodavatele bude dodavatel 
dále postupovat v souladu Metodikou SP a 56. (resp. 60.) výzvou k předkládání žádostí o podporu v 
rámci Operačního programu Praha – pól růstu ČR (dále jen „výzva“). 
 
Jak vyplývá z výše uvedených dokumentů, rozhodující pro určení dalšího postupu dodavatele stran 
zpracování finanční analýzy v modulu CBA v MS2014+ bude velikost projektu (výše způsobilých 
výdajů) a dále poměr výše investičních výdajů projektu ve vztahu k celkovým způsobilým výdajům 
projektu. 
 
V případě, že z Metodiky SP a výzvy (část 7.1) vyplývá ve vztahu k dodavatelem stanovenému 
rozpočtu povinnost žadatele zpracovat finanční analýzu v modulu CBA v MS2014+, zpracuje 
dodavatel tuto analýzu jako součást studie proveditelnosti, a to v rozsahu dle části D Metodiky SP - 
Průvodce finanční a ekonomickou analýzou projektu v modulu CBA v MS2014+. Samotný převod dat 
ze zpracované finanční analýzy do MS2014+ zajistí po předání studie proveditelnosti zadavatel. 
 
Výše uvedené platí pro obě studie proveditelnosti, které jsou součástí předmětu plnění. 
 
 
 



 

2 

 

Dotaz č. 2 ze dne 25. 1. 2021 

Dobrý den, 
prosím i informaci zda jsou k plnění zakázky k dispozici další podklady, případně jaké konkrétně. 
Děkuji 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Nikoliv. Veškeré podklady nutné ke zpracování studií proveditelnosti jsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách.  
 
 

 
 
V Praze  
 
Za zadavatele 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Michal Fišer, MBA     JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
předseda představenstva    místopředseda představenstva 


		2021-01-26T15:13:02+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2021-01-27T14:56:30+0100
	Michal Fišer MBA




